
Carpi 17 03 24 Challenge_Femminile - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 1 - # 48 VEZZANI G. 16:20.174
Tempo gara

1 1:34.436 + 04.367 12:44:31.692

2 1:30.990 + 00.921 12:46:02.682

3 1:30.069 --------- 12:47:32.751

4 1:30.445 + 00.376 12:49:03.196

5 1:33.194 + 03.125 12:50:36.390

6 1:32.385 + 02.316 12:52:08.775

7 1:34.241 + 04.172 12:53:43.016

8 1:35.480 + 05.411 12:55:18.496

9 1:34.959 + 04.890 12:56:53.455

10 1:43.127 + 13.058 12:58:36.582

 Po. 2 - # 251 BASCHIERI L. + 05.047
Diff. Primo

1 1:32.373 --------- 12:44:27.387

2 1:32.567 + 00.194 12:45:59.954

3 1:33.501 + 01.128 12:47:33.455

4 1:33.779 + 01.406 12:49:07.234

5 1:34.914 + 02.541 12:50:42.148

6 1:35.150 + 02.777 12:52:17.298

7 1:35.281 + 02.908 12:53:52.579

8 1:35.850 + 03.477 12:55:28.429

9 1:35.393 + 03.020 12:57:03.822

10 1:37.807 + 05.434 12:58:41.629

 Po. 3 - # 6 BERNARDONI F. + 23.306
Diff. Primo

1 1:35.290 + 02.365 12:44:31.279

2 1:32.925 --------- 12:46:04.204

3 1:34.508 + 01.583 12:47:38.712

4 1:36.069 + 03.144 12:49:14.781

5 1:34.981 + 02.056 12:50:49.762

6 1:34.791 + 01.866 12:52:24.553

7 1:35.076 + 02.151 12:53:59.629

8 1:35.848 + 02.923 12:55:35.477

9 1:36.465 + 03.540 12:57:11.942

10 1:47.946 + 15.021 12:58:59.888

 Po. 4 - # 430 SPAGGIARI V. + 40.262
Diff. Primo

1 1:33.117 + 00.107 12:44:29.583

2 1:33.010 --------- 12:46:02.593

3 1:35.563 + 02.553 12:47:38.156

4 1:36.115 + 03.105 12:49:14.271

5 1:36.916 + 03.906 12:50:51.187

6 1:39.514 + 06.504 12:52:30.701

7 1:42.649 + 09.639 12:54:13.350

8 1:39.716 + 06.706 12:55:53.066

9 1:41.107 + 08.097 12:57:34.173

10 1:42.671 + 09.661 12:59:16.844

 Po. 5 - # 557 AGNES N. + 43.688
Diff. Primo

1 1:36.695 --------- 12:44:30.940

2 1:38.419 + 01.724 12:46:09.359

3 1:36.942 + 00.247 12:47:46.301

4 1:38.215 + 01.520 12:49:24.516

5 1:38.381 + 01.686 12:51:02.897

6 1:39.131 + 02.436 12:52:42.028

7 1:38.610 + 01.915 12:54:20.638

8 1:39.435 + 02.740 12:56:00.073

9 1:40.992 + 04.297 12:57:41.065

10 1:39.205 + 02.510 12:59:20.270

 Po. 6 - # 114 ORSI N. + 45.989
Diff. Primo

1 1:36.994 + 00.493 12:44:35.146

2 1:36.501 --------- 12:46:11.647

3 1:37.200 + 00.699 12:47:48.847

4 1:38.017 + 01.516 12:49:26.864

5 1:38.635 + 02.134 12:51:05.499

6 1:38.494 + 01.993 12:52:43.993

7 1:39.205 + 02.704 12:54:23.198

8 1:39.010 + 02.509 12:56:02.208

9 1:39.996 + 03.495 12:57:42.204

10 1:40.367 + 03.866 12:59:22.571

 Po. 7 - # 845 PAGANINI M. + 47.210
Diff. Primo

1 1:37.617 + 01.896 12:44:38.618

2 1:35.721 --------- 12:46:14.339

3 1:36.259 + 00.538 12:47:50.598

4 1:36.893 + 01.172 12:49:27.491

5 1:38.552 + 02.831 12:51:06.043

6 1:38.608 + 02.887 12:52:44.651

7 1:38.887 + 03.166 12:54:23.538

8 1:40.429 + 04.708 12:56:03.967

9 1:39.577 + 03.856 12:57:43.544

10 1:40.248 + 04.527 12:59:23.792

 Po. 8 - # 129 FRANCIA M. + 1:12.878
Diff. Primo

1 1:39.172 --------- 12:44:38.311

2 1:40.197 + 01.025 12:46:18.508

3 1:41.688 + 02.516 12:48:00.196

4 1:40.325 + 01.153 12:49:40.521

5 1:41.168 + 02.996 12:51:21.689

6 1:41.707 + 02.535 12:53:03.396

7 1:42.201 + 03.029 12:54:45.597

8 1:42.258 + 03.086 12:56:27.855

9 1:41.393 + 02.221 12:58:09.248

10 1:40.212 + 01.040 12:59:49.460

 Po. 9 - # 650 VERONESI M. + 1:18.473
Diff. Primo

1 1:38.798 + 00.612 12:44:41.513

2 1:39.325 + 01.139 12:46:20.838

3 1:38.186 --------- 12:47:59.024

4 1:40.141 + 01.955 12:49:39.165

5 1:41.506 + 03.320 12:51:20.671

6 1:42.373 + 04.187 12:53:03.044

7 1:41.943 + 03.757 12:54:44.987

8 1:42.304 + 04.118 12:56:27.291

9 1:42.844 + 04.658 12:58:10.135

10 1:44.920 + 06.734 12:59:55.055

 Po. 10 - # 622 VERNA A. + 1:26.025
Diff. Primo

1 1:44.147 + 03.095 12:44:45.821

2 1:43.246 + 02.194 12:46:29.067

3 1:41.921 + 00.869 12:48:10.988

4 1:41.052 --------- 12:49:52.040

5 1:41.395 + 00.343 12:51:33.435

6 1:41.771 + 00.719 12:53:15.206

7 1:41.155 + 00.103 12:54:56.361

8 1:41.692 + 00.640 12:56:38.053

9 1:41.923 + 00.871 12:58:19.976

10 1:42.631 + 01.579 13:00:02.607

 Po. 11 - # 777 MAGGI M. + 1:28.329
Diff. Primo

1 1:44.988 + 04.023 12:44:47.227

2 1:43.048 + 02.083 12:46:30.275

3 1:41.662 + 00.697 12:48:11.937

4 1:41.953 + 00.988 12:49:53.890

5 1:41.575 + 00.610 12:51:35.465

6 1:42.728 + 01.763 12:53:18.193

7 1:41.922 + 00.957 12:55:00.115

8 1:41.206 + 00.241 12:56:41.321

9 1:40.965 --------- 12:58:22.286

10 1:42.625 + 01.660 13:00:04.911

 Po. 12 - # 525 D`ALTOE C. + 1:48.552
Diff. Primo

1 1:39.969 + 00.464 12:44:43.112

2 1:39.505 --------- 12:46:22.617

3 1:42.496 + 02.991 12:48:05.113

4 1:43.902 + 04.397 12:49:49.015

5 1:45.711 + 06.206 12:51:34.726

6 1:44.810 + 05.305 12:53:19.536

7 1:47.805 + 08.300 12:55:07.341

8 1:44.730 + 05.225 12:56:52.071

9 1:43.233 + 03.728 12:58:35.304

10 1:49.830 + 10.325 13:00:25.134

 Po. 13 - # 818 BRAGLIA F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:42.738 + 00.854 12:44:46.677

2 1:44.408 + 02.524 12:46:31.085

3 1:41.884 --------- 12:48:12.969

4 1:42.477 + 00.593 12:49:55.446

5 1:43.266 + 01.382 12:51:38.712

6 1:42.458 + 00.574 12:53:21.170

7 1:43.865 + 01.981 12:55:05.035

8 1:45.690 + 03.806 12:56:50.725

9 1:46.333 + 04.449 12:58:37.058

Fastest lap: 1:30.069 
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Carpi 17 03 24 Challenge_Femminile - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 14 - # 274 ZANZI E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:41.161 --------- 12:44:44.288

2 1:55.186 + 14.025 12:46:39.474

3 1:42.881 + 01.720 12:48:22.355

4 1:42.156 + 01.995 12:50:04.511

5 1:43.346 + 02.185 12:51:47.857

6 1:43.517 + 02.356 12:53:31.374

7 1:43.726 + 02.565 12:55:15.100

8 1:46.606 + 05.445 12:57:01.706

9 1:47.904 + 06.743 12:58:49.610

 Po. 15 - # 492 RAIMONDI T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:44.899 + 02.145 12:44:45.544

2 1:46.505 + 03.751 12:46:32.049

3 1:43.014 + 00.260 12:48:15.063

4 1:42.754 --------- 12:49:57.817

5 1:44.761 + 02.007 12:51:42.578

6 1:45.535 + 02.781 12:53:28.113

7 1:46.525 + 03.771 12:55:14.638

8 1:48.690 + 05.936 12:57:03.328

9 1:49.639 + 06.885 12:58:52.967

 Po. 16 - # 689 PEZZONI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:46.658 --------- 12:44:51.333

2 1:49.324 + 02.666 12:46:40.657

3 1:48.607 + 01.949 12:48:29.264

4 1:47.784 + 01.126 12:50:17.048

5 1:47.952 + 01.294 12:52:05.000

6 1:49.117 + 02.459 12:53:54.117

7 1:50.126 + 03.468 12:55:44.243

8 1:49.533 + 02.875 12:57:33.776

9 1:49.678 + 03.020 12:59:23.454

 Po. 17 - # 920 ALBERANI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:52.510 --------- 12:45:02.840

2 1:54.058 + 01.548 12:46:56.898

3 1:52.773 + 00.263 12:48:49.671

4 1:56.201 + 03.691 12:50:45.872

5 1:55.380 + 02.870 12:52:41.252

6 1:58.411 + 05.901 12:54:39.663

7 1:57.095 + 04.585 12:56:36.758

8 1:56.005 + 03.495 12:58:32.763

9 1:55.944 + 03.434 13:00:28.707

 Po. 18 - # 99 NEVIANI C. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:00.710 --------- 12:45:10.333

2 2:03.369 + 02.659 12:47:13.702

3 2:02.051 + 01.341 12:49:15.753

4 2:04.298 + 03.588 12:51:20.051

5 2:06.446 + 05.736 12:53:26.497

6 2:08.704 + 07.994 12:55:35.201

7 2:06.486 + 05.776 12:57:41.687

8 2:04.773 + 04.063 12:59:46.460

 Po. 19 - # 910 BASSI R. + 2 Laps
Diff. Primo

1 4:09.706 + 2:15.450 12:46:26.114

2 1:55.708 + 01.452 12:48:21.822

3 1:54.256 --------- 12:50:16.078

4 1:57.531 + 03.275 12:52:13.609

5 1:59.115 + 04.859 12:54:12.724

6 2:03.847 + 09.591 12:56:16.571

7 2:01.985 + 07.729 12:58:18.556

8 2:00.460 + 06.204 13:00:19.016

Fastest lap: 1:30.069 

2/2Carpi, domenica 17 marzo 2024© MGMTiming


